

# Tandlæge Anna Maria Boddum-Olesen ApS

Vestertorv 2,2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 07 90 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Anna Maria Boddum-Olesen'.

Anna Maria Boddum-Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Anna Maria Boddum-Olesen ApS Vestertorv 2,2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 07 90 21
	Stiftet: 9. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Anna Marie Boddum-Olesen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Associeret virksomhed</b>	TC Ejendomme ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tandlægevirksomheden samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomheden

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.997.840 mod 2.108.510 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562.272 mod 327.565 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.997.840</b>	<b>2.108.510</b>
1 Personaleomkostninger	-1.993.441	-1.432.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.456	-211.346
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>756.943</b>	<b>464.873</b>
Andre finansielle indtægter	5.735	4.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.097	-53.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>736.581</b>	<b>415.817</b>
3 Skat af årets resultat	-174.309	-88.252
<b>Årets resultat</b>	<b>562.272</b>	<b>327.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	461.072	227.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>562.272</b>	<b>327.565</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	536.021	624.901
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>536.021</u>	<u>624.901</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.356	522.836
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>455.356</u>	<u>522.836</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	292.713	41.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.713</u>	<u>41.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.284.090</u></b>	<b><u>1.189.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.269	174.607
	Igangværende arbejder	0	15.776
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.447.936	780.939
	Tilgodehavende selskabsskat	0	23.427
	Andre tilgodehavender	23.839	0
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.900	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.202	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.639.146</u>	<u>994.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.599</u>	<u>8.600</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.643.745</u></b>	<b><u>1.003.349</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.927.835</u></b>	<b><u>2.192.786</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	80.000	80.000
9	Overført resultat	1.047.003	585.931
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.228.203</u></b>	<b><u>765.731</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	153.680	89.197
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>153.680</u></b>	<b><u>89.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.144.634	1.132.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.311	22.428
	Selskabsskat	81.933	0
	Anden gæld	300.074	183.029
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.545.952</u></b>	<b><u>1.337.858</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.545.952</u></b>	<b><u>1.337.858</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.927.835</u></b>	 <b><u>2.192.786</u></b>
11	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12	<b>Eventualposter</b>		
13	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.836.695	1.253.902
Pensioner	1.354	48.721
Andre omkostninger til social sikring	5.170	18.849
Personalemkostninger i øvrigt	150.222	110.819
	<b>1.993.441</b>	<b>1.432.291</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	26.097	53.414
	<b>26.097</b>	<b>53.414</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.933	62.573
Årets regulering af udskudt skat	64.483	25.663
Regulering af tidligere års skat	-107	16
	<b>174.309</b>	<b>88.252</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2015		888.800
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>888.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		263.899
Årets afskrivninger		88.880
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>352.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>536.021</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	674.803
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>674.803</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	151.967
Årets afskrivninger	67.480
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>219.447</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>455.356</b>

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	41.700	41.700
Tilgang i årets løb	251.013	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>292.713</b>	<b>41.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>292.713</b>	<b>41.700</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TC Ejendomme ApS, Randers	33,3 %	1.594.326	383.582
		<b>1.594.326</b>	<b>383.582</b>

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,05			0	0	8.900

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	585.931	358.166
Årets overførte overskud eller underskud	461.072	227.765
	<b>1.047.003</b>	<b>585.931</b>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank har selskabet pantsat følgende:

Anparter i TC Ejendomme Randers ApS 186 t.kr.

Til sikkerhed for datterselskabet, TC Ejendomme Randers ApS, engagement med Jyske Bank, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 900.000 kr.

## 12. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 mdr. huslejeforpligtelse.

## Noter

---

### 13. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anna Marie Boddum -Olesen, Fasanvej 6 8930 Randers NØ